
Zarządzenie 3099/2018 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia  8 czerwca 2018 r.  
 

zmieniające Zarządzenie nr 3086/2018 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 maja 
2018 r. w sprawie:  przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie miasta 
Radomia  w celu zebrania opinii i propozycji dotyczących wprowadzenia w mieście 
programu „Karta Rodziny z Dzieckiem Niepełnosprawnym”. 
 

Na podstawie art. 5a  ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym /jedn. tekst Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 ze zmianami / oraz uchwały nr 472/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 

21 stycznia 2013 roku zmienionej uchwałą nr 672/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 

stycznia 2014 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na 

terenie Miasta Radomia oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego, 

zarządza się co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu nr 3086/2018 Prezydenta Miasta Radomia z dnia  30 maja 2018 r. w sprawie:  
przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie miasta Radomia  w celu zebrania opinii 
i propozycji dotyczących wprowadzenia w mieście programu „Karta Rodziny z Dzieckiem 
Niepełnosprawnym” wprowadza się następujące zmiany: 
 

 §1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Konsultacje społeczne potrwają od dnia 06.06.2018 r. 
do dnia 21.06.2018 r.” 
 
W § 1 pkt 4 ppkt b) po słowach „w załączniku nr 1’’ dodaje się słowa „oraz w załączniku nr 2 – 
ankieta rodziców osób niepełnosprawnych,”. 
 

 
§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się: 
 

a) Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu 
(zakres merytoryczny). 

b) Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta Urzędu Miejskiego w Radomiu (zakres 
organizacyjny). 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


